

**Schønberg Sikring ApS
H P Christensensvej 1
3000 Helsingør**

CVR-nr. 42 33 65 21

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. juni 2024

Dirigent

Michael Schønberg

Selskabsoplysninger

Selskab

Schønberg Sikring ApS

H P Christensensvej 1

3000 Helsingør

CVR-nr.: 42 33 65 21

Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion

Michael Schønberg

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af kapitalvarer og rådgivning i forbindelse med sikring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 599.374 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.697.404 og en egenkapital på kr. 821.062.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	1.474.287	1.364.771
1 Personalemkostninger	-671.107	-592.762
Af- og nedskrivninger	<u>-21.429</u>	<u>-21.429</u>
Resultat af ordinær primær drift	781.751	750.580
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.103</u>	<u>-19.504</u>
Ordinært resultat før skat	774.648	731.076
2 Skat af ordinært resultat	<u>-175.274</u>	<u>-165.396</u>
Årets resultat	<u>599.374</u>	<u>565.680</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	425.000
Overført resultat	<u>-100.626</u>	<u>140.680</u>
	<u>599.374</u>	<u>565.680</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill	85.713	107.142
3 Immaterielle anlægsaktiver	85.713	107.142
Anlægsaktiver	85.713	107.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.749	202.620
Andre tilgodehavender	5.370	5.370
Tilgodehavender	404.119	207.990
Likvide beholdninger	1.207.572	928.374
Omsætningsaktiver	1.611.691	1.136.364
Aktiver	1.697.404	1.243.506

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	81.062	181.688
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	425.000
Egenkapital	821.062	646.688
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.200	87.774
Skyldig selskabsskat	175.274	165.396
Gæld til tilknyttet virksomhed	47.367	50.806
Anden gæld	437.501	292.842
Kortfristede gældsforpligtelser	876.342	596.818
Gældsforpligtelser	876.342	596.818
Passiver	1.697.404	1.243.506
	Note	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	4	
Nærtstående parter	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	41.008		140.680	181.688
Forslag til udbytte	<u>375.000</u>	<u>-375.000</u>	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
	<u>456.008</u>	<u>-375.000</u>	<u>565.680</u>	<u>646.688</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	181.688		-100.626	81.062
Forslag til udbytte	<u>425.000</u>	<u>-425.000</u>	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>646.688</u>	<u>-425.000</u>	<u>599.374</u>	<u>821.062</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter**1 Personaleomkostninger**

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	541.615	463.487
Pensionsbidrag	33.961	33.961
Andre sociale omkostninger	9.076	9.599
Øvrige personaleomkostninger	86.455	85.715
I alt	<u>671.107</u>	<u>592.762</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	175.274	165.396
Regulering af skat tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>175.274</u>	<u>165.396</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver**Goodwill**

kr.

Kostpris 1. januar 2023	150.000
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2023**150.000**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	42.858
Årets afskrivninger	21.429
Tilbageførsel ved afgang	0

Af- og nedskrivninger 31. december 2023**64.287****Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023****85.713**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

104.712**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Schønberg Holding 2021 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Schønberg Holding 2021 ApS
H P Christensensvej 1
3000 Helsingør

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Michael Schønberg
Strandgårdsvej 31, 3050 Humlebæk

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Schønberg Holding 2021 ApS
H P Christensensvej 1
3000 Helsingør

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Schønberg

Direktør

Serienummer: f3d32e2d-947f-4525-a504-ed25e663b2b1

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-22 10:03:12 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-06-22 16:08:05 UTC



Michael Schønberg

Dirigent

Serienummer: f3d32e2d-947f-4525-a504-ed25e663b2b1

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-23 12:52:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z5GZ2-E084Z-IVGYN-2I6JE-TGB8Q-21EJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**